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

70 000

60 m2

9 ch.

Réf. 4233 / DPE : D / Prix : 865 000 €*

1 200

275 m2

6 ch.

Réf. 4249 / DPE : C / Prix : 835 000 €*

Magnanerie près du Centre Hospitalier de Montélimar, sur 7 hectares 
avec résidence principale sur 3 niveaux, logement indépendant de 60 
m², dépendances incluant magnaneries, écuries, préau, caves et garages. 
Potentiel d'aménagement avec grand bassin, forage et source sur la 
propriété. 

CHANTEMERLE LES GRIGNAN
À quelques pas de Grignan, dans un magnifique village de la Drôme 
Provençale, maison en pierres de 200 m² avec jardin de 1180 m² et 
piscine. Salon/TV, cuisine avec terrasse, salon avec poêle à bois, trois 
chambres, bureau en mezzanine, caves voûtées, garage et piscine. Eau 
de ville, tout-à-l'égout. Rare sur le marché. 
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Vente

SAINT PAUL TROIS CHATEAUX

Villa contemporaine RT2020 de 158 m² sur 2559 m²  De plain-pied, elle comprend une grande cuisine équipée, salon, buanderie, 
et coin bureau. Espace nuit avec 3 chambres, 2 salles d'eau, dressing, et WC. Grand garage de 50m². Plancher chauffant/
rafraîchissant, volets solaires, double vitrage. Extérieurs à finir. Quartier calme.  

SAINT PAUL TROIS CHATEAUX - Exclusivité de vente

1 730

158 m2

3 ch.

Réf. 4193 / DPE : D / Prix : 615 000 €*

514

130 m2

3 ch.

Réf. 4365 / DPE : D / Prix : 384 000 €*

2 559

158 m2

3 ch.

Réf. 4341 / DPE : A / Prix : 635 000 €*

Située dans un quartier résidentiel calme, proche du centre, cette 
maison de 130 m² sur un terrain clos de 514 m² comprend une cuisine 
semi-ouverte, salon/séjour, véranda, terrasse ombragée, 3 chambres, 
salle de bains, et une suite parentale à l'étage avec salle d'eau et 
dressing. Garage attenant, terrasse en bois avec jacuzzi. Panneaux 
photovoltaïques neufs offrant une excellente rentabilité énergétique. 

SAINT PAUL TROIS CHATEAUX
À Saint Paul Trois Châteaux, villa dans quartier résidentiel prisé avec 
vue panoramique. Cuisine moderne, deux chambres au rez-de-chaussée, 
chambre avec terrasse privée à l'étage, piscine, jacuzzi et sous-sol 
fonctionnel avec cave, atelier et garage. Opportunité rare alliant confort 
et cadre naturel exceptionnel.  
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SUZE LA ROUSSE

Maison de caractère rénovée, 190 m², jardin clos 800 m² à Saint Paul trois châteaux. RDC : hall d'entrée, cuisine contemporaine, 
salon/séjour 70 m² avec poêle à granulés, plafond à la française. 1er étage : 2 chambres, salle d'eau, dressing (bureau possible). 
Dernier étage : chambre avec salle d'eau. Dépendance 18 m², portail électrique, 2 carports, puits. Confortable, faible consomma-
tion énergétique.

SAINT PAUL TROIS CHATEAUX

1 055

90 m2

3 ch.

Réf. 4174RV / DPE : F / Prix : 370 000 €* Réf. 4344 / DPE : NS / Prix : 110 000 €*

800

190 m2

2 ch.

Réf. 4251 / DPE : C / Prix : 735 000 €*

A l'entrée du village, proche de toutes les commodités l'agence Christine Miranda
Immobilier vous propose à la vente des appartements dans une copropriété pleine 
de charme avec espaces verts, parkings et piscine commune. La résidence Les 
logis du Comte est composée de 10 appartements à la vente. 04.75.04.98.48 - 
www.christinemiranda.com

BOUCHET
Maison de charme à Suze la Rousse, 99 m², grand garage, piscine, 
jardin clos 1055 m². RDC : hall, cuisine, salon avec cheminée. À l'étage :
3 chambres, salle de bains. Grand garage attenant, cellier, buanderie. 
Piscine 4x8, exposition Sud, calme, proche du village. Charme absolu !  
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Vente

BOUCHET

À VENDRE - Magnifique Propriété d'Exception  Découvrez cette somptueuse bâtisse en pierres de 760 m² sur un terrain paysagé d'1 hectare. La 
propriété comprend une partie privative avec deux salons, une cuisine ouverte, une suite parentale et 2 WC. Une partie accueil avec 5 chambres 
d'hôtes et 2 gîtes, tous avec terrasse ou balcon privatif. Grande salle de réception, piscine chauffée, jacuzzi, spa, salle de massage, et sauna. 
Chauffage au sol, chaudière à granulés, eau de ville et puits. Parfait pour projets d'accueil, évènementiel, ou restauration.    

GRIGNAN

8 954

250 m2

5 ch.

Réf. 4331 / DPE : NS / Prix : 790 000 €*

6 000

300 m2

3 ch.

Réf. 4362 / DPE : NS / Prix : 682 000 €*

10 000

760 m2

9 ch.

Réf. 4340 / DPE : D / Prix : 2 950 000 €*

À vendre : maison exceptionnelle avec prestations haut de gamme, 
sécurisée avec portail électrique. Rez-de-chaussée : salon/séjour/cuisine 
de 110 m², suite parentale et bureau. À l'étage : 3 chambres climatisées. 
Propriété équipée de forage, tout-à-l'égout, et abri camping-car. 
Ne manquez pas cette opportunité !    

BOURG SAINT ANDEOL
Dans un parc arboré de 8954 m², villa de 250 m² sur 2 niveaux, construite 
en 1978 et rénovée dans un style contemporain. RDC : bureau, cellier, 
cuisine équipée, salon avec cheminée, salle à manger, 3 chambres, salle 
d'eau, WC. Toutes les pièces ouvrent sur une terrasse carrelée de 128 
m². Étage : 2 chambres, salle de bains. Garage, cave, espace piscine avec 
terrasse couverte. Parfaitement entretenue, à 5 min de Bourg St Andéol.
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BOUCHET

Située en Drôme provençale, cette ancienne magnanerie en pierres apparentes de 300 m² a conservé son charme authentique 
avec des éléments anciens comme tomettes et cheminée. La maison offre plusieurs salons, chambres, une cuisine aménagée, un 
four à pains et un appartement indépendant. Le terrain arboré de 1,3 ha inclut une piscine, mais des travaux de modernisation 
et d'isolation sont nécessaires.  

GRIGNAN

10 000

270 m2

4 ch.

Réf. 4283 / DPE : E / Prix : 450 000 €*

8 000

180 m2

Réf. 4368 / DPE : NC / Prix : 420 000 €*

13 000

300 m2

6 ch.

Réf. 4345 / DPE : D / Prix : 945 000 €*

Charmante ferme à rénover en Provence sur 8000 m² de terrain, offrant 
100 m² habitables et 80 m² de dépendances. Non isolée, avec eau de 
ville et fosse septique à reprendre. Idéal pour créer votre havre de paix 
en campagne.

BOLLENE
Située à St Restitut, cette propriété exceptionnelle sur 1 hectare inclut 
une ferme de 270 m², une truffière, et plusieurs dépendances. La maison 
principale offre 4 chambres, une cuisine aménagée, et un salon ouvrant  
ur une terrasse, tandis que le gîte autonome ajoute un potentiel 
locatif intéressant. Quelques travaux de rafraîchissement sont 
nécessaires, mais le charme authentique de la bâtisse est indéniable.   
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Vente

SECTEUR RÉAUVILLE

Entre chênes truffiers et lavandes, ce mas de 241 m² avec piscine chauffée et vue dégagée offre 6 chambres réparties sur trois 
bâtiments. Parfait pour location saisonnière ou pied-à-terre entre amis. Venez découvrir ce cadre idyllique avec garage de 50 m² 
et panneaux photovoltaïques !   

RICHERENCHES

12 000

4 ch.

Réf. 4371 / DPE : NS / Prix : 650 000 €*

250 m2

4 ch.

Réf. 4067IP / DPE : D / Prix : 449 000 €*

700

241 m2

6 ch.

Réf. 4373 / DPE : D / Prix : 695 000 €*

Maison de village de 250 m² sur 3 niveaux avec caves. Rez-de-chaussée : 
cuisine ouverte, salon/salle à manger, bureau, buanderie, WC. 1er étage : 
2 chambres avec salles de bains et WC, grande terrasse. Dernier étage : 2 
chambres, salle de bains. Deux terrasses plein sud.

MALATAVERNE - Exclusivité de vente
Charmante propriété sur 1.2 hectare avec vue dégagée.  Vaste pièce de 
vie avec cheminée, cuisine équipée, 4 chambres lumineuses. Terrasse sud 
avec vue sur la vallée du Rhône, piscine 13x13m, dépendance et garage. 
Maison bien isolée, chauffage par pompe à chaleur. Environnement 
paisible, rafraîchissements à prévoir.   
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2 000 1 001

160 m2

3 ch.

4 000

270 m2

4 ch.

10 000

258 m2

6 ch.

Réf. 4166 / Prix : 253 800 €* Réf. 4337 / DPE : D / Prix : 420 000 €*

Réf. 4124 / DPE : C / Prix : 649 000 €* Réf. 4286 / DPE : C / Prix : 680 000 €*

SAINT RESTITUT PROCHE LA GARDE ADHEMAR

SAINT MARCEL D ARDECHE SECTEUR SUZE LA ROUSSE

Joli terrain à bâtir dans un quartier résidentiel. Sur la commune de 
St Restitut, dans  environnement, au calme.
Terrain à bâtir de 2000m² (lot n°3). Viabilisé en eau potable, 
électricité, télécom. Assainissement autonome à prévoir.
Libre constructeur.

Proche des commodités, cette maison de caractère de 160 m² sur 
un terrain arboré de 1001 m² avec piscine comprend une cuisine/
salle à manger, un salon, une chambre au rez-de-chaussée et deux 
chambres à l’étage. Beaucoup de charme et 
emplacement idéal en centre-ville. 

Villa offrant une vue imprenable, elle comprend une piscine, une 
terrasse d’été, et un double garage sur un terrain clos de 4000 m². 
Le rez-de-chaussée abrite une spacieuse pièce de vie, une cuisine 
équipée, un salon, et une suite parentale. À l’étage se trouvent 3 
chambres avec solarium. Le sous-sol aménagé de 110 m² inclut un 
salon- bar, une cave à vin, et une salle de jeux.

Cette propriété provençale de 258 m², bâtie en 2010, offre un 
cadre  paisible avec son gîte. Au total 6 chambres. Possibilité de faire 
un deuxième gîte. Espace piscine,  terrain d’un hectare avec accès 
à la rivière. Elle dispose d’aménagements modernes tels que la 
climatisation réversible, le double vitrage, et la fibre optique. La 
maison située dans un village doté d’infrastructures essentielles, 
elle allie confort et praticité. 
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Vente

SAINT PAUL TROIS CHATEAUX

À la sortie d'un charmant village près de Grignan, cette maison en pierres sèches, entièrement restaurée, est érigée sur un terrain arboré de 
2320 m². Elle comprend une piscine chauffée de 10x5m (avec liner à refaire et volet roulant manuel). La maison de 200 m² offre une pièce de vie 
lumineuse avec salon, salle à manger et cuisine équipée autour d'une cheminée. À l'étage, trois chambres avec salles d'eau ou bains, chauffage 
au sol par géothermie, et un sous-sol de 90m² avec ateliers et cave.  

CHANTEMERLE LES GRIGNAN - Exclusivité de vente

10 000

450 m2

Réf. 4322 / DPE : NS / Prix : 670 000 €*

514

130 m2

3 ch.

Réf. 4365 / DPE : D / Prix : 384 000 €*

2 320

200 m2

3 ch.

Réf. 4333 / DPE : D / Prix : 695 000 €*

Dans un quartier résidentiel calme, maison de 130 m² sur un terrain 
arboré de 514 m² avec garage. RDC : cuisine semi-ouverte sur salon/s
éjour, véranda, terrasse ombragée, 3 chambres, salle de bains. À l'étage : 
suite parentale avec salle d'eau et dressing. Terrasse en bois avec jacuzzi. 
Panneaux photovoltaïques neufs pour une excellente rentabilité 
énergétique. Proche du centre. 

SAINT PANTALEON LES VIGNES
Propriété de 10 hectares comprend une ferme en forme de U avec cour inté-
rieure, granges et dépendances, entourées de bois, vignes et anciennes truf-
fières. La maison principale, déjà habitable, propose une cuisine fonctionnelle, 
un salon avec poêle à granulés, et quatre chambres à l'étage avec salle de bains. À 
rénover, des écuries, clapiers et deux logements indépendants totalisant plus de 
450m² offrent un potentiel pour un projet de réhabilitation unique en Provence. 
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Magnifique mas du 16ème siècle à 7 km de Grignan, en Drôme Provençale, offrant 590 m² restaurés. La maison principale 
comprend une cuisine ouverte, une salle de réception, 4 chambres, un dortoir et une piscine chauffée de 7x5m. Trois maisons 
indépendantes de style 'bastide', une seconde piscine et une cabane perchée dans les arbres complètent cette propriété de 4,3 
hectares bordée de lavandes et de chênes truffiers, avec potentiel touristique.   

Si vous aimez le contemporain, la lumière et les volumes et les prestations de qualité, si vous ne souhaitez passer trop de temps 
à entretenir un jardin, si vous voulez être en campagne mais pas complètement isolé, si 4 chambres vous suffisent, si une piscine 
est indispensable, si vous avez besoin de mettre à l’abri 2 voitures alors,.... arrêtez vous là, vous avez certainement trouvé votre 
propriété ! Le plus, cette vue incroyable !!   

SECTEUR GRIGNAN

PROCHE GRIGNAN - Exclusivité de vente

43 000

590 m2

4 ch.

4 600

000 m2

4 ch.

Réf. 4259 / DPE : E / Prix : 1 777 000 €*

Réf. 4346 / DPE : B / Prix : 1 417 000 €*
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